第 1頁，共 3頁

 香港聯合交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司、香港中央結算有限公司及香港證券及期貨事務監察委員會對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何部份內容而產生或倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。證券及期貨事務監察委員會認可不等如對信託作出推介或認許，亦不是對信託的商業利弊或表現作出保證；更不代表信託適合所有投資者，或認許信託適合任何個別投資者或任何類別的投資者。

 重要提示重要提示重要提示重要提示：：：： 此乃要件此乃要件此乃要件此乃要件，，，，請即處理請即處理請即處理請即處理。。。。 閣下如對本通告閣下如對本通告閣下如對本通告閣下如對本通告內容內容內容內容有任何疑問有任何疑問有任何疑問有任何疑問，，，，應應應應尋求獨立專業尋求獨立專業尋求獨立專業尋求獨立專業意意意意見見見見。。。。

沛富基沛富基沛富基沛富基金金金金  根據《證券及期貨法》（新加坡法律第 289 章）第 286 條 及《證券及期貨條例》（香港法律第 571 章）第 104 條

 獲認可的新加坡單位信託

   （（（（股股股股份份份份代代代代號號號號：：：：2821））））

單位持有人通告單位持有人通告單位持有人通告單位持有人通告

 按照新加坡的監管規定，沛富基金（「信託信託信託信託」）的招股章程須每年更新並送交新加坡金融管理局（「新加坡新加坡新加坡新加坡金金金金管局管局管局管局」）辦理登記。於 2015 年 6 月 19 日在新加坡金管局登記的招股章程將於 2016 年 6 月 19 日到期。已更新的招股章程已於 2016 年 6 月 17 日在新加坡金管局登記，其連同已更新的基金產品介紹清單及產品資料概要，現可於網站 www.abf-

paif.com
1
 查閲。本通告所使用而未有另加定義的界定詞彙，均具招股章程分別給予該等詞彙的涵義。

 經理人現將招股章程內作出變動的主要內容概述如下：

 標題標題標題標題 參參參參考考考考 變變變變更更更更內容內容內容內容

 概覽 – 簡介

第 1 頁

更新披露資料，闡明招股章程載有符合新加坡金管局發出的《集體投資計劃守則》（經不時修訂）規定所提供的資料。

 概覽 – 簡介

第 2 頁 為避免重複，刪除有關信託的經理人、信託的受託人及監察委員會的披露資料以及招股章程其他

1 上述網站並未經香港證監會審閱。

重要提示重要提示重要提示重要提示

第 2頁，共 3頁

 標題標題標題標題 參參參參考考考考 變變變變更更更更內容內容內容內容 章節交叉引用的資料。

 概覽 – 簡介 第 4 頁 插入有關監察委員會的闡明披露以及刪除重複字句。

 信託的投資目標及政策 – 基準及表現

第 10 頁 至第 12 頁

更新基準及表現數據（包括開支及成交比例）。

 管理及運作 － 經理人

第 34 頁 更新有關經理人所管理的資產及辦事處的披露。闡述經理人於新加坡金管局的牌照狀況。

 管理及運作 － 經理人

第 35 頁至第 36 頁，簽名頁，涉及信託的各方

更新有關經理人董事資料的披露。

 管理及運作 － 監察委員會

第 37 頁 更新截至 2016 年 6 月 3 日止監察委員會成員的成員名單。

 管理及運作 － 股息及分派

第 43 頁 闡述有關股息再投資服務的描述，即目前並未提供股息再投資服務，除非經理人另行絕對酌情同意以及獲得受託人的事先批准。

 一般資料 – 稅項 第 45 頁至第 47 頁及第 49 頁

更新有關於新加坡的信託及單位持有人稅項的披露。

 一般資料 – 稅項 第 49 頁至第 50 頁

更新海外賬戶稅收合規法案(FATCA)及美國稅務預扣及申報規定的披露。

 備查文件 第 56 頁 更新經理人的聯絡電話號碼。

 附件一  – 相關指數

第 57 頁 更新有關獲得相關指數指引的披露，並刪除有關相關指數的重複披露。

 附件一  – 相關指數

第 57 頁

更新相關指數的十大成份證券的組成及比重。

 附件一  – 相關指數

第 61 頁 更新相關指數的比重。

 涉及信託的各方 涉及信託的各方

更新香港法律的法律顧問的地址。

第 3頁，共 3頁

投資者如對本信託有任何疑問，可致電新加坡電話號碼+65 6826 7555 或香港電話號碼

+852 2103 0100  聯絡經理人。 經經經經理理理理人人人人

State Street Global Advisors Singapore Limited

2016年年年年 6 月月月月 17日日日日

 經理人就本通告於刊發日期所載資料的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，盡其所知所信，本通告當中並無遺漏足以令本通告的任何陳述具誤導成分的其他事實。